
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Do radosti svého Pána byl povolán jeho věrný služebník 
 

P. Jindřich Žagan 
 

Narodil se 27. 6 1933 v Cieszyně. Po kněžském svěcení, které přijal 23. 6. 1957 
v Litoměřicích, byl dva roky kooperátorem v Dolní Lutyni, v letech 1959 - 1965 
kooperátorem v Jablunkově a následně do roku 1975 kooperátorem v Orlové a 
administrátorem v Rychvaldu u Karviné. Od roku 1975 nastoupil jako administrátor 
a později farář ve farnosti Lipová-lázně, kde obětavě sloužil až do roku 2012, kdy 
odešel na odpočinek do charitního Domova pokojného stáří ve Frýdku-Místku. 
Zemřel posílen svátostmi 8. června 2021 ve Frýdku.  

 
Se zesnulým se rozloučíme a za jeho službu poděkujeme Bohu 

v pátek 18. 6. 2021  při mši svaté v 15:00 hodin 
ve farním kostele sv. Václava v Lipové–lázních. 

 
Tělo zesnulého bude po posledním rozloučení uloženo do hrobu 

 na místním hřbitově. 
 
 
 

biskupové František Václav a Martin 
spolubratři kněží a jáhni 

 
 

REQUIESCAT IN PACE! 
 

 
 

"Otče, chceš-li, odejmi ode mě tento 
kalich, avšak ne má vůle ať se stane, 
ale Tvá." 
Lk 22,42 

                                                                                  

 


